
 

 

 

 

 

 
 

 
О внесении изменений в Положение об 
организации системы внутреннего 
обеспечения соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства в 
администрации Кольчугинского района, 
утвержденное постановлением 
администрации Кольчугинского района 
от 22.05.2019 № 456  

 
Руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский 

район, администрация Кольчугинского района   п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести изменения в Положение об организации системы внутреннего 

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в 
администрации Кольчугинского района, утвержденное постановлением 
администрации Кольчугинского района от 22.05.2019 № 456, изложив 
приложение № 2 в редакции, согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 
администрации Кольчугинского района.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
И.о. главы администрации района                   Р.В. Мустафин 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 28.02.2020                                                            № 226 



                                                                                   Приложение  
                                                                                к постановлению 

администрации 
Кольчугинского района 

                                                                                        от 28.02.2020 № 226 
 
 

Карта рисков  
нарушения антимонопольного законодательства в деятельности администрации 

Кольчугинского района 
 

      N 
п/п 

Вид 
комплаенс

- риска 

Причины и 
условия 

возникновения 

Уровень 
риска 

Наличие 
(отсутствие) 

остаточных рисков 
 

Вероятность 
повторного 

возникновения 
рисков 

1.      
2.      
3.      
…      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


